
 
 

MESTNA OBČINA PTUJ 

ŽUPANJA 

 

 

 

 

 

Številka: 100-114/2021 

Datum:   4. 3. 2022 

 

 

Mestni svet  

Mestne občine Ptuj  

 

 

 
ZADEVA:                      

 

NASLOV:                      

 

 

PRIPRAVIL:                 

 

 

PRAVNA  

PODLAGA:                    

 

 

POROČEVALEC:        

 

 

PRISTOJNO                  

DELOVNO TELO:       

 

 

PREDLOG  

SKLEPA:                      

 

 

 

Predlog za obravnavo na 34. redni seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj 

 

Predlog Sklepa o spremembah Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih 

mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2021/2022 

 

Kabinet župana  

Andrejka Mulec, višja svetovalka  

 

23. člen Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 

14/20) in 79. člen Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 

Mestne občine Ptuj, št. 13/20)  

 

Alen Jevtović, direktor Občinske uprave Mestne občine Ptuj  

Andrejka Mulec, višja svetovalka  

 

Odbor za družbene dejavnosti, Odbor za finance 

 

 

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme predlog Sklepa o spremembah Sklepa o 

soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2021/2022, v 

predloženem besedilu. 

 

 

Nuška Gajšek 

županja  

 

Priloge: 

- predlog sklepa z obrazložitvijo 

- vloga Vrtec Ptuj št. 100-1/2022-28-0101 

- veljavni sklep in spremembe 

                   

 



 

 

                                                                                                                         Predlog  

                                                                                                                                               marec 2022  

 
Na podlagi 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-

2D, 2/15 - odl. US, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21 in 172/21), Zakona o vrtcih (Uradni list RS, 

št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 94/10 – ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - 

ZUPJS-A,  40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP in 18/21), Pravilnika o normativih za 

opravljanje dejavnosti predšolske vzgoje (Uradni list RS, št. 27/14, 47/17, 43/18 in 54/21) ter 12. člena Statuta 

Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 

__________ redni seji, dne __________, sprejel  

 

S K L E P 

o spremembah Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2021/2022  

 

1. člen 

V Sklepu o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2021/2022, št. 100-114/2021 z dne 

21. 6. 2021, 20. 12. 2021 in 24. 1. 2022, se v 1. členu v tabeli spremenijo navedene vrstice tako, da se glasijo:  

» 

27. J035064 Spremljevalec gibalno oviranih učencev in dijakov V 4 4 

  SKUPAJ II. (24+27): 6,5 6,5 

  SKUPAJ I. - II.: 169,75 169,75 

.«. 

 

2. člen 

V 4. členu se besedilo tretjega odstavka spremeni tako, da se glasi: 

»Stroške dela za Spremljevalca gibalno oviranih učencev in dijakov V, ki ga Vrtec Ptuj zaposli s sistemizacijo iz 

1. člena tega sklepa - II. Zaposleni v vrtcu - financiranje izven cen programov - 4 delovna mesta J035064, 

financira občina zavezanka.«. 

 

3. člen 

Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se uporablja od 1. 4. 2022 dalje. 

 

Številka: 100-114/2021 

Datum:  

                                                                                                     

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Zakon o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 2/15 - odl. US, 

47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 – ZVaj, 123/21 in 172/21) v 108. členu določa, da sistemizacijo delovnih mest 

za vrtec določi ravnatelj vrtca v soglasju z ustanoviteljem, upoštevajoč zakonske normative in standarde.  

 

Mestni svet Mestne občine Ptuj je na svoji 27. redni seji, dne 21. 6. 2021 sprejel Sklep o soglasju k sistemizaciji 

delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2021/2022, št. 100-114/2021, kjer je bilo sistemizirano eno delovno 

mesto Spremljevalec gibalno oviranih učencev in dijakov V (DM J035064). Vrtec Ptuj je glede na spremembe 

zapisnikov multidisciplinarnega tima, za otroke s posebnimi potrebami ponovno vložil vlogo za spremembo 

števila spremljevalcev gibalno oviranih učencev in dijakov V. Dne 4. 2. 2022 je Multidisciplinarni tim izdal 

Dopolnitev k zapisniku multidisciplinarnega tima, kjer je zapisal, da se otroku, ki obiskuje Vrtec Ptuj, za uspešno 

premagovanje ovir in težav pri vsakodnevnih aktivnostih dodeli konstantno spremstvo odrasle osebe. Vrtec Ptuj 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2005-01-4349
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-0911
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4285
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1737
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4935
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2525
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-0718
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-1460
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-2871
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3033
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-21-3051
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0821
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-1934
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1999
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-21-2169
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1324


 

 

je dne 16. 2. 2022 na Mestno občino Ptuj podal vlogo za spremembo sistemizacije, da se otroku ki je zaradi 

ugotovljenih težav že upravičen do dodatne strokovne pomoči, dodeli še spremljevalec.  

Vrtec Ptuj tako s 1. 4. 2022 predlaga sistemizacijo štirih spremljevalcev, ki jih otroci potrebujejo za nemoteno 

sodelovanje v vzgojno - izobraževalnem programu. Število sistemiziranih delovnih mest spremljevalcev se je 

tako od 1. 9. 2021, ko je bilo sistemizirano eno delovno mesto, dne 1. 1. 2022 zvišalo na dva, dne 1. 2. 2022 

zvišalo na tri, sedaj se s 1. 4. 2022 spreminja na štiri delovna mesta.  

 

Vrtec je v vlogi predlagal tudi dodatno sistemizacijo DM za vzgojitelja v razvojnem oddelku (vzgojitelj za dodatno 

strokovno pomoč), vendar vloga s strani ustanovitelja v tem delu ni bila odobrena, saj Multidisciplinarni tim 

Razvojne ambulante, ki deluje v Splošni bolnišnici dr. Jožeta Potrča Ptuj, še ni izdal ustreznih aneksov k 

zapisnikom, ki določajo posamezno vrsto pomoči otrokom s posebnimi potrebami, zato za sistemizacijo novega 

delovnega mesta še ni zakonske osnove. 

 

Zakon o celostni zgodnji obravnavi predšolskih otrok s posebnimi potrebami (Uradni list RS, št. 41/17) je uredil 

celostno zgodnjo obravnavo otrok s posebnimi potrebami in otrok z rizičnimi dejavniki v predšolskem obdobju.  

Celostna zgodnja obravnava obsega obravnavo otroka in njegove družine v predšolskem obdobju z namenom, 

da se zagotovi in spodbudi otrokov razvoj. Na podlagi 14. člena ZOPOPP se otroka vključi v njemu primeren 

program predšolske vzgoje oz. se mu nudi vsa potrebna pomoč iz individualnega načrta pomoči.  

 

V Vrtcu Ptuj se z 1. 4. 2022 spremeni tudi skupno število sistemiziranih DM za šolsko leto 2021/22 iz 168,75 na 

169,75.    

 

Mestnemu svetu Mestne občine Ptuj predlagam, da po obravnavi na seji sprejme predlagani Sklep o 

spremembah Sklepa o soglasju k sistemizaciji delovnih mest v Vrtcu Ptuj za šolsko leto 2021/2022 v 

predloženem besedilu. 

 

Pripravila: 

Andrejka Mulec                                                                                                         

                                                                                                            Nuška Gajšek 

                                                                                                                 županja  

 


